
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2019 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:40 (12:20~12:30)

王誦暄1 5462019 飛達WONG CHUNG HUEN

梁栩綸2 10952019 MoveLEUNG SAMMEY HUI LUN

莊智臻3 2492019OLIVER TIMOTHY 

朱彥臻4 6262019 汯澋CHU YIN CHUN

張鎧逸5 5782019 天賦體育CHEUNG HOI YAT

楊承謙6 5512019 飛達YEUNG SHING HIM

鄒直宸7 4942019 飛達CHAU CHIK SEN

簡誠樂8 5152019 飛達KAN SING LOK

男子 2019 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:40 (12:20~12:30)

林希瞬1 3132019 協調LAM HEI SHUN

葉朗庭2 5552019 飛達YIP LONG TING

林修揚3 10942019 MoveLAM SAU YEUNG

鄧少霏4 2632019TANG SIU FAY FABIUS

鄭政楠5 10882019 MoveCHENG CHING NAM KOBE

陳睿新6 10872019 MoveCHAN YUI SAN

蔡頌奇7 1582019CHOY CHUNG KEI

陳俊匡8 5692019 培奧CHAN JUN HONG NIALL

男子 2019 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:40 (12:20~12:30)

鄒沛書2 10892019 MoveCHOW PUI SHU

梁允曦3 5302019 飛達LEUNG WAN HEI

劉奕亨4 2042019LAU YIK HANG

麥睿恆5 5352019 飛達MUK YUI HANG

袁逸6 3092019YUEN YAT MICAH

郭柏希7 1852019KWOK PAK HEI

黃梓維8 11012019 MoveWONG TSZ WAI

男子 2019 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

陳俊匡2 5692019 培奧CHAN JUN HONG NIALL

黃梓維3 11012019 MoveWONG TSZ WAI

簡誠樂4 5152019 飛達KAN SING LOK

林希瞬5 3132019 協調LAM HEI SHUN

郭柏希6 1852019KWOK PAK HEI

楊牧青7 11032019 MoveYANG MUQING, MARIO

陳尚賢8 10862019 MoveCHAN SHEUNG YIN 

男子 2019 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

林倬朗2 3702019 MoveLAM CHEUK LONG

鄧少霏3 2632019TANG SIU FAY FABIUS

劉奕亨4 2042019LAU YIK HANG

黃信凡5 5122019 飛達HUANG SHUN FAN SHAWN

鄧世修6 10992019 MoveTANG SAI SAU, SIRIUS

陳思言7 1282019CHAN SZE YIN

朱彥臻8 6262019 汯澋CHU YIN CHUN

男子 2019 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

莊智臻2 2492019OLIVER TIMOTHY 

袁逸3 3092019YUEN YAT MICAH

葉宇康4 3032019YIP YU HONG

廖羿博5 2272019LIU NGAI BOK

曾俊暐6 2692019TSANG CHUN WAI

葉朗庭7 5552019 飛達YIP LONG TING

陳睿新8 10872019 MoveCHAN YUI SAN

男子 2019 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

楊承謙2 5512019 飛達YEUNG SHING HIM

潘彥霖3 10982019 MovePOON YIN LAM

彭朗僑4 10972019 MovePANG MORTON

張鎧逸5 5782019 天賦體育CHEUNG HOI YAT

鄒沛書6 10892019 MoveCHOW PUI SHU

梁允曦7 5302019 飛達LEUNG WAN HEI

男子 2019 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:35 (10:15~10:25)

葉朗庭1 5552019 飛達YIP LONG TING

梁栩綸2 10952019 MoveLEUNG SAMMEY HUI LUN

莊智臻3 2492019OLIVER TIMOTHY 

朱彥臻4 6262019 汯澋CHU YIN CHUN

彭朗僑5 10972019 MovePANG MORTON

陳尚賢6 10862019 MoveCHAN SHEUNG YIN 

梁允曦7 5302019 飛達LEUNG WAN HEI

楊承謙8 5512019 飛達YEUNG SHING HIM

男子 2019 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:35 (10:15~10:25)

張鎧逸1 5782019 天賦體育CHEUNG HOI YAT

郭柏希2 1852019KWOK PAK HEI

林希瞬3 3132019 協調LAM HEI SHUN

楊牧青4 11032019 MoveYANG MUQING, MARIO

黃梓維5 11012019 MoveWONG TSZ WAI

林修揚6 10942019 MoveLAM SAU YEUNG

廖羿博7 2272019LIU NGAI BOK

何逸8 5112019 飛達HO YAT

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2019 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:45 (11:25~11:35)

何逸1 5112019 飛達HO YAT

鄧世修2 10992019 MoveTANG SAI SAU, SIRIUS

陳尚賢3 10862019 MoveCHAN SHEUNG YIN 

鄒直宸4 4942019 飛達CHAU CHIK SEN

羅本縉5 10962019 MoveLO PUN CHUN ARIOCH

梁允曦6 5302019 飛達LEUNG WAN HEI

林修揚7 10942019 MoveLAM SAU YEUNG

袁逸8 3092019YUEN YAT MICAH

鄧少霏9 2632019TANG SIU FAY FABIUS

廖羿博10 2272019LIU NGAI BOK

吳賜樂11 2432019NG CHI LOK

男子 2019 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:50 (09:30~09:40)

鄧少霏1 2632019TANG SIU FAY FABIUS

鄒直宸2 4942019 飛達CHAU CHIK SEN

葉宇康3 3032019YIP YU HONG

廖羿博4 2272019LIU NGAI BOK

林希瞬5 3132019 協調LAM HEI SHUN

梁栩綸6 10952019 MoveLEUNG SAMMEY HUI LUN

黃信凡7 5122019 飛達HUANG SHUN FAN SHAWN

吳賜樂8 2432019NG CHI LOK

陳俊匡9 5692019 培奧CHAN JUN HONG NIALL

彭朗僑10 10972019 MovePANG MORTON

張鎧逸11 5782019 天賦體育CHEUNG HOI YAT

陳尚賢12 10862019 MoveCHAN SHEUNG YIN 

楊承謙13 5512019 飛達YEUNG SHING HIM

莊智臻14 2492019OLIVER TIMOTHY 

梁允曦15 5302019 飛達LEUNG WAN HEI

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


